
Ventspils Open 2017
S/K "ODISEJS" (VO201707)
SK “ODISEJS” loka šaušanas laukumā, No 14-07-2017 līdz 16-07-2017
Tiesneši: Laila Kuzmiene, Marija Antonova
Šaušanas vadītājs (DOS): Viktors Avsjuks, Kaspars Gailis
Organizatori: Pāvels Šatrava

Recurve Mixed Team
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 AMA Amazones 1,145 16 2
DUBKEVIČS Inārs R M M 583

MATVEJEVA Rimma R W W 562

2 KAU Kaunas Lankininkai 1,140 20 7
ČEPULIONIS Arvydas R M M 613

RAMOŠKAITE Simona R W W 527

3 LSK Lsk 1,115 12 6
BARKAUSKAS Antanas R M M 589

SEMIONOVA Juliana R W W 526

4 KLA Klaipedos Lankininkai 1,070 14 5
KUZMIENE Laila R W W 500

RECIUGA Romualdas R M M 570

5 ODI1 Odisejs 1 1,057 19 4
BLĀZE Dāvis R M M 625

SONEC Jekaterina R W W 432

6 ODI2 Odisejs 2 998 17 5
GURINOVIČA Jūija R W W 391

OPOLČENOVS Aleksejs R M M 607

7 KAO Kaunas Odisejs 979 12 6
LAPAŠINSKAITE Liepa R W W 477

LESIŅŠ Andris R M M 502

Compound Mixed Team
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 ODI1 Odisejs 1 1,277 41 17
GRĪNVALDE Janeta C W W 629

MEĻEŠKEVIČS Sergejs C M M 648

2 UTE Utenos Lankininku klubas 1,254 46 14
GRIGARAVIČIUS Marius C M M 678

PETKŪNAITE Liepa C W W 576

3 ODI2 Odisejs 2 1,234 33 11
KARĒLE Aleksandra C W W 608

TITOVS Aleksandrs C M M 626

4 AIM AiM Archery 1,123 27 9
KOSTINA Aleksandra C W W 535

ŠILOVS Edgars C M M 588

Recurve Team 3
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 ODI1 Odisejs 1 3,521 79 18

BLĀZE Dāvis R M M 625

OPOLČENOVS Aleksejs R M M 607

SONEC Jekaterina R W W 432

2 ODZ Odizones 3,369 46 7

DUBKEVIČS Inārs R M M 583

KALNIŅŠ Aigars R M M 496

MATVEJEVA Rimma R W W 562

3 LSO LSK Odisejs 3,321 36 19

BARKAUSKAS Antanas R M M 589

LESIŅŠ Andris R M M 502

SEMIONOVA Juliana R W W 526

4 KLA Klaipedos Lankininkai 3,304 42 13

KUZMIENE Laila R W W 500

MICKUS Stasys R M M 547

RECIUGA Romualdas R M M 570

5 ODI2 Odisejs 2 3,166 54 9

GURINOVIČA Jūija R W W 391

MOROZOVS Stepans R M M 507

SKREBELIS Igors R M M 587

6 KAU Kaunas Lankininkai 2,919 30 6

LAPAŠINSKAITE Liepa R W W 477

MOTIEJŪNAITE Migle R W W 384

RAMOŠKAITE Simona R W W 527

Compound Team 3
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 UTE Utenos Lankininku klubas 3,896 166 62

GRIGARAVIČIUS Marius C M M 678

GUDŽIŪNAS Gražvydas C M M 643

PETKŪNAITE Liepa C W W 576

2 ODI Odisejs 3,828 120 53

GRĪNVALDE Janeta C W W 629

MEĻEŠKEVIČS Sergejs C M M 648

TITOVS Aleksandrs C M M 626

3 ODA AiM Odisejs 3,535 86 23

KARĒLE Aleksandra C W W 608

KOSTINA Aleksandra C W W 535

ŠILOVS Edgars C M M 588
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S/K "ODISEJS" (VO201707)
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Tiesneši: Laila Kuzmiene, Marija Antonova
Šaušanas vadītājs (DOS): Viktors Avsjuks, Kaspars Gailis
Organizatori: Pāvels Šatrava

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
ML Monētas loze SO Shoot Off

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Rezultāti pēc klases un divīzijas - Komandas - 20170715.211056

http://www.tcpdf.org

